

SULKAVANKYLÄN METSÄSTYSSEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

VUOSI 2017 OLI SEURAN HISTORIAN KUODESKYMMENES TOIMINTAVUOSI. VUODEN TOIMINTA NOUDATTELI PERINTEISIÄ TOIMINTATAPOJA. SEURAN TALVIKOKOUS PIDETTIIN SEURAN METSÄSTYSMAJALLA 29.1.2017, KOKOUKSESSA OLI LÄSNÄ 26 SEURAN JÄSENTÄ. SEURAN PUHEENJOHTAJAKSI VALITTIIN VESA LAITILA, MUUT JOHTOKUNNAN JÄSENET OVAT VEIKKO LAHTI, MARTTI KONTOLA, KARI ASUNMAA, JARMO VALKEALAHTI, ESA MÄKI-NESTE, VILLE NESTE.

JOHTOKUNTA VALITSI KESKUUDESTAAN VARAPUHEENJOHTAJAKSI KARI ASUNMAAN, SIHTEERIKSI/RAHASTONHOITAJAKSI VILLE NESTEEN. JOHTOKUNTA KOKOONTUI TOIMINTAVUONNA 5 KERTAA.

METSÄSTYSSEURAN KESÄKOKOUS PIDETTIIN METSÄSTYSMAJALLA 6.8.2017 KOKOUKSESSA MUKANA OLI 23 SEURAN JÄSENTÄ. KOKOUKSESSA KÄSITELTIIN JAHTIKAUTTA KOSKEVIA KÄYTÄNNÖN METSÄSTYSASIOITA.

VUODEN AIKANA OLI HIRVIMIESTEN KEVÄT- JA SYYSKOKOUS JA KAURIS-PEURAJAOSTON SYYSKOKOUS. LISÄKSI OLI HIRVI- JA KAURIS/PEURAJOHTAJIEN KOKOUKSIA.

HARJOITUSAMMUNTOIHIN OVAT SEURAN JÄSENET OSALLISTUNEET AKTIIVISESTI. ILMA-ASEAMMUNNAT PÄÄASIASSA TALVIAIKANA HIRVENHIIHTOJEN LISÄKSI JA KESÄAIKANA RHY:N JÄRJESTÄMÄT TORSTAIKILPAILUT JA LÄHINNÄ HIRVIJAHTIA VARTEN RASKASASEAMMUNNAT ERILAISINE KILPAILUINEEN OVAT TARJONNEET TILAISUUKSIA AMMUNTAHARRASTUKSELLE.

RIISTANHOITOTOIMENPITEITÄ SEURAN ALUEELLA ON SUORITETTU MITTAVASTI. RIISTAPELTOJA ON TEHTY NOIN 100 HA, JOHTUEN RIISTAPELLOISTA MAKSETTAVASTA SUUREMMASTA KORVAUKSESTA. MINKÄ LISÄKSI TÄYTYY HUOMIOIDA MYÖS RIISTAPELTOINA TOIMIVAT KESANTOPELLOT. HIRVIEN NUOLUKIVIÄ ON MAASTOIHIN VIETTY KYMMENITTÄIN, KOSKA OSA RHY:N AVUSTUKSESTA ON OTETTU NUOLUKIVINÄ. LISÄKSI SEURA ON OMISTA VAROISTAAN KUSTANTANUT NUOLUKIVIÄ LISÄÄ.

VARSINAISESTA METSÄSTYKSESTÄ VOIDAAN MAINITA KULUNEELTA TOIMIKAUDELTA SEURAAVAA: KOSKA KANALINTUKANNAT NÄYTTIVÄT RIISTAKOLMIOLASKENTOJEN PERUSTEELLA TAANTUNEEN, SEURA PÄÄTTI TIUKENTAA KIINTIÖLINJAA KANALINNUILLA (2 UROSTEERTÄ TAI 1 UROSMETSO). LISÄKSI SEURA RAJOITTI KAIKEN KANALINTUMETSÄSTYKSEN 10.9 - 10.10 VÄLISELLE AJANJAKSOLLE. SEURAN HIRVISEURUE KAATOI JAHDIN AIKANA KAIKKIAAN 20 AIKUISTA (10 UROSTA, 10 NAARASTA) JA 27 HIRVENVASAA ELI YHTEENSÄ 47 KPL. KAATOLUPIA SEURALLA OLI 34 KAPPALETTA JA SEN TARKOITUKSENA PIIRIN SUOSITUSTEN MUKAAN OLI

LEIKATA HIRVIKANTAA. UROSHIRVIEN OSALTA EI TOTEUTETTU HIRVITALOUSALUEEN SUOSITUSTA, JOSSA 6-10 PIIKKISET HIRVIUROKSET JÄTETÄÄN KAATAMATTA. KÄYTÄNTÖ OLI UROSHIRVIEN OSALTA YHTEINEN YHTEISLUVAN MUIDEN HIRVISEURUEITTEN KANSSA. HIRVIKANTA NÄYTTI JAHDIN AIKANA KASVANEEN EDELLISVUODESTA.

METSÄSTYSSEURA HYVÄKSYI KAURISKIINTIÖKSI 30 LUPAA. KAURIITA KAADETTIIN VUONNA 2017 5 KAPPALETTA, 2 AIKUISTA JA 3 VASAA. KAURISKANTA ON LISÄÄNTYNYT SEURAN ALUEELLA. SEURALLE MYÖNNETTIIN JAHTIKAUDELLE 2017-2018 5 VALKOHÄNTÄPEURAN KAATOLUPAA. VALKOHÄNTÄPEUROJA KAADETTIIN VUONNA 2017, 8 KPL. (3 AIKUINEN JA 5 VASAA), VALKOHÄNTÄPEURAKANTA NÄYTTI LISÄÄNTYNEEN EDELLISVUODESTA. JAHTIKAUSI JATKUU KAURIIN OSALTA TAMMIKUUN 2018 LOPPUUN. JAHTIKAUDEN 2017-2018 ANOTUT 5 PEURALUPAA KÄYTETTIIN KAIKKI JO ENNEN JOULUA 2017.

TUHOELÄINTEN METSÄSTYKSESSÄ SAALISMÄÄRÄ LASKI HIEMAN VUODESTA 2016 SEURAN ALUEELLA. SAALIIKSI SAATIIN KETTUJA 45, SUPIA 66, MINKKEJÄ 15, NÄÄTIÄ 8 JA MÄYRIÄ 4 ELI YHT. 138 TUHOELÄINTÄ. TUHOELÄIMIÄ SAANEIDEN KESKEN ARVOTAAN 450 EURON LAHJAKORTIT (1 KPL 50€, 3 KPL 30€, 6 KPL 20€ JA 19 KPL 10€)

ALUEELLA ON KAKSI RIISTANLASKENTAKOLMIOTA, JOILLA SUORITETTIIN LASKENTA PERINTEISESTI SYKSYLLÄ JA TALVELLA. SEURA OLI MUKANA KARHUN JA ILVEKSEN YHTEISLUVASSA. YHTÄÄN ILVESLUPAA EI VUONNA 2017 ANOTUILLE LUVILLE TULLUT. KARHUVAHINKOINA SEURAN ALUEELLA 2 ROSKALAATIKKOA RIKOTTU VUODEN 2017 KESÄLLÄ.

TOIMINTAVUONNA KENNELTOIMINTA SEURAN ALUEELLA OLI VILKASTA. SEURAN ALUEELLA OLI KOEMAASTOJA 2 KERTAA VUONNA 2017. HELMIKUULLA 2017 JÄRJESTETTIIN YHTEISRUSAKKOJAHTI. MAALISKUULLA JÄRJESTETTIIN ISO-VEHKAJÄRVELLÄ SULKAVANKYLÄN JA LÄNSIPUOLEN METSÄSTYSSEUROJEN VÄLINEN PILKKIKISA, JONKA SULKAVANKYLÄN METSÄSTYSSEURA VOITTI.

METSÄSTYSSEURA PITI 60-VUOTISJUHLAT JOKIVARREN NUORISOSEURALLA 2.12.2017.

METSÄSTYSSEURA MUISTI SEURAN PUHEENJOHTAJAA VESA LAITILAA 50 VUOTISPÄIVÄN JOHDOSTA LAHJAPUUKOLLA. SEURA MUISTI EDESMENNYTTÄ MATTI SYTELÄÄ KUKKALAITTEELLA. SEURAN 60 -VUOTISJUHLASSA VEIKKO LAHTI SAI KUNNIAPUHEENJOHTAJAN ARVONIMEN. UUSIKSI KUNNIAJÄSENIKSI VALITTIIN SEURAN 60- VUOTISJUHLASSA MARTTI KONTOLA JA JAAKKO SOINI. KUNNIAJÄSEN AARRE PELTOLAA MUISTETTIIN 60-VUOTISJUHLISSA LAHJAKELLOLLA.

SUOMEN METSÄSTÄJÄLIITON JÄSENMAKSU OLI VUONNA 2017 11,50 EUROA JÄSENELTÄ. TOIMINTAVUONNA 2017 METSÄSTÄJÄLIITON JÄSENMAKSUT OLIVAT YHT. 2265€. SEURA KUULUU METSÄSTÄJÄLIITON KESKITETYN JÄSENLASKUTUKSEN PIIRIIN, JOSSA JÄSENMAKSUT MAKSETAAN

METSÄSTÄJÄLIITON JÄSENMAKSUJEN KERÄILYTILILLE JA SIELTÄ METSÄSTÄJÄLIITTO PIDÄTTÄÄ OMAN JÄSENMAKSUOSUUTENSA SEKÄ JÄSENMAKSUJEN POSTITUSKULUT JA TILITTÄÄ LOPUN METSÄSTYSSEURAN TILILLE. JÄSENMAKSUJEN POSTITUSKULUT OLIVAT TOIMINTAVUONNA 2017 252,00 €. SEURAN JÄSENMÄÄRÄ OLI 31.12.2017 202 JÄSENTÄ.

TOIMINTAVUONNA 2017 JOHTOKUNTA ON JATKANUT VUOKRASOPIMUSTEN UUSIMISTA. KAIKKI VOIMASSA OLEVAT VUOKRASOPIMUKSET ON TALLETETTUINA REVIIRI -JÄRJESTELMÄÄN. KAIKILLA METSÄSTYSSEURAMME JÄSENILLÄ ON MAHDOLLISUUS SAADA TIEDOT NYKYISISTÄ METSÄSTYSRAJOITUKSISTA REVIIRI JÄRJESTELMÄSTÄ TAI VAIHTOEHTOISESTI OMA-RIISTA JÄRJESTELMÄSTÄ. REVIIRI -TUNNUKSET SAA SEURAN SIHTEERILTÄ ANTAMALLA HÄNELLE OMAN SÄHKÖPOSTIOSOITTEENSA, JONKA HÄN LISÄÄ JÄRJESTELMÄÄN SEURAN JÄSENEEN TIETOIHIN, NIIN TÄLLÖIN JÄRJESTELMÄ LÄHETTÄÄ AUTOMAATTISESTI SALASANAN JÄSENEEN SÄHKÖPOSTIIN. METSÄSTYSALUEITA SEURALLA OLI TOIMINTAVUODEN 2017 LOPUSSA YHTEENSÄ NOIN 21357 HA. JOHTOKUNTA ON MYÖS PÄIVITTÄNYT SEURAN JÄSENISTÖN TIETOJA METSÄSTÄJÄLIITON JÄSENREKISTERIIN, JONKA MYÖTÄ NYKYISIN JÄSENLASKUT JA JAHTI-LEHTI TULEVAT OIKEAAN PAIKKAAN POSTITSE. TAPIO LINJALA YLLÄPITÄÄ METSÄSTYSSEURAN KOTISIVUJA.

TALOUS:

TULOT JA MENOT PYSYTTELEVÄT VUODELLE 2017 TEHDYN TALOUSSUUNNITELMAN RAAMEISSA. ALIJÄÄMÄ TILIVUODELTA OLI 382,14 €. METSÄSTYSSEURAN JÄSENMÄÄRÄ OLI TOIMINTAVUODEN 2017 LOPUSSA YHTEENSÄ 202 HENKILÖÄ. UUSIA KOEKORTTILAISIA TULI VUODEN 2017 AIKANA 8 KPL JA LIITTYMISMAKSUN 240 € MAKSOI 3 KPL 2016 VUODEN KOEKORTTILAISISTA. VIERAILIJAKORTTEJA MYYTIIN TOIMINTAVUONNA YHTEENSÄ 10 METSÄSTYSPÄIVÄÄ. TULONLÄHTEENÄ SEURALLE OLI KULUNEENA VUONNA ALAVUDEN JAKOKUNNAN SORSALUPIEN MYYNTIPALKKIO, JOKA OLI 402,50 € SEURAMME OSALTA. RHY:LTÄ SAATIIN AVUSTUSTA KAIKKIAAN 98 €, TAPAHTUMATUOTOT OLIVAT (KOIRAKOKEET YM.) 330 € METSÄSTYSMAJALTA SAATIIN VUOKRATUOTTOJA 410 EUR.

JOHTOKUNTA.